TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26.GODINU

Ime i prezime

nastavnika E-adresa Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak Napomena

Marina Beus 41 marina.beus@ff.sum.ba 14:00 - 15:00 Drygl termin uz prethodnu
najavu e-porukom.

Ivica Glibusi¢ 2-8 ivica.glibusic@ff.sum.ba 11:15-12:00 13:15 - 14:00 -

Bozo Goluza 42 bozo.goluza@ff.sum.ba Konzultacije . online uz
prethodnu najavu e-porukom.

Zvonimir Herceg 41 zvonimir.herceg@ff.sum.ba 12:15-13:15 Drf'lgl termin uz prethodnu
najavu e-porukom.

Dijana Kora¢ 42 dijana.korac@ff.sum.ba 8:30-9:30 Drf'lgl termin uz prethodnu
najavu e-porukom.

Goran Mijocevi¢ 2-8 | goran.mijocevic@ff.sum.ba 11:00 - 12:00 Drf'lgl termin uz_prethodnu
najavu e-porukom.

Dijana Pinjuh 2-8 dijana.pinjuh@ff.sum.ba 9:30-10:30 Drggl termin uz - prethodnu
najavu e-porukom.

. . Drugi termin uz prethodnu

lvica Sarac 41 ivica.sarac@ff.sum.ba 11:15-12:15 | .
najavu e-porukom.
Drugi termin uz prethodnu

Ana Zadro 2-8 ana.zadro@ff.sum.ba 14:45 - 15:45 .
najavu e-porukom.




